
Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, podatelna@osoud.tep.justice.cz 
 
 
Spr 192/2012 
 
 

Dodatek č. 3 
rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2012 

 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích Spr 1002/2011 ze dne 14. 12. 2011 se 
s účinností od 9. 3. 2012 mění a doplňuje takto: 
 
 
 

A.            Trestní oddělení 
 
 
na straně 4 se mění a doplňuje takto: 

 
 

4T 
jednací dny 

Út, Čt 

nápad věcí T v rozsahu   100% 
v tom specializace „VAZBA“  v rozsahu   100% 
Td   100% 
Nt   100% 

Mgr. Milan Ferenc 
Mgr. Martin Roubalík 

6T 
jednací dny 

Po, St 

nápad věcí T v rozsahu  50% 
v tom specializace „VAZBA“ v rozsahu  90% 
nápad trestních věcí mladistvých – 6Tm  100% 
Td   100% 
Nt   100% 

Mgr. Martin Roubalík 
Mgr. Martin Parolek 
 

7T 
jednací dny 

Út, Čt 

nápad věcí T v rozsahu  50% 
v tom specializace „VAZBA“ v rozsahu  90% 
nápad trestních věcí mladistvých – 7Tm  100% 
Td   100% 
Nt   100% 

Mgr. Martin Parolek 
Mgr. Jaroslav Malchus 
 
Mgr. Lenka Duta 
(zástupce pouze ve věcech Tm) 

 
 
 

B.           Občanskoprávní oddělení 
 
 

na straně 12 a násl. se doplňuje toto: 
 

10C  
jednací dny: 

Po, St 

nápad věcí C v rozsahu   100% 
v tom specializace věci „ÚVĚRY“ v rozsahu 100%  
v tom specializace věci „PRACOVNÍ“   100% 
předběžná opatření v rozsahu   100% 
nápad věcí 110C od VSÚ 

Mgr. Adéla Ganajová 
1. JUDr. Kamila Kocajová 
2. Mgr. Ing. Bc. Martin 
Baťka 
3. JUDr. Eva Tilleová 



nápad věcí 110EC od VSÚ 
nápad EVC a EvET v rozsahu 100% 
 

 
 

11C  
jednací dny: 

Út, Čt 

nápad věcí C v rozsahu   100% 
v tom specializace věci „ÚVĚRY“ v rozsahu 100%  
předběžná opatření v rozsahu 100%  
nápad věcí 111C od VSÚ 
nápad věcí 111EC od VSÚ 
nápad EVC a EvET v rozsahu 100% 
 

- asistent soudce Mgr. Lukáš Kraus výkon 
jednotlivých úkonů soudního řízení 
z pověření Milana Viraga 

 

Milan Virag 
1. JUDr. Věra Proftová 
2. Mgr. Adéla Ganajová 
3. JUDr. Ivana Dvořáková 

18C  
jednací dny: 

Út, St 

věci C v rozsahu   100%  
v tom specializace věci „ÚVĚRY“ v rozsahu 100% 
v tom specializace věci „SPRÁVNÍ“ v rozsahu 
100% 
předběžná opatření v rozsahu 100%  
nápad věcí 118C od VSÚ 
nápad věcí 118EC od VSÚ 
nápad EVC a EvET v rozsahu 100% 
 

Mgr. Jitka Škodová 
1. Mgr. Adéla Ganajová 
2. Mgr. Marcel Klimša 
3. JUDr. Jana Adamcová 
 
Milan Virag (zástupce 
pouze ve věcech 
specializace SPRÁVNÍ) 

24C 
jednací dny: 

St, Pá 
 

nápad věcí C v rozsahu 100% 
v tom specializace věci „ÚVĚRY“ v rozsahu 100%  
v tom specializace věci „PRACOVNÍ“ v rozsahu 
100% 
předběžná opatření v rozsahu 100% 
nápad věcí 124C od VSÚ 
nápad věcí 124EC od VSÚ  
nápad EVC a EvET v rozsahu 100% 
 

JUDr. Kamila Kocajová 
1. Mgr. Jitka Škodová 
2. Mgr. Eva Merhová 
3. Mgr. Marcel Klimša 
 
Mgr. Adéla Ganajová 
(zástupce pouze ve věcech 
specializace PRACOVNÍ) 

 
 

na straně 16 se mění a doplňuje: 
 

54EXE • v rozsahu 4 % nápadu agendy věcí EXE, pokud 
jde o nařízení exekuce k vymožení peněžitého 
plnění, není-li exekučním titulem exekutorský či 
notářský zápis  

 

JUDr. Zdeňka Horčicová 
1. JUDr. Jana Strachová 
2. JUDr. Dana Havlínová 
3. JUDr. Kamila Kocajová 
4. Mgr. Ing. Bc. Martin 
Baťka 
5. Mgr. Eva Merhová 
6. JUDr. Dušan Mach 

55EXE • v rozsahu 4 % nápadu agendy věcí EXE, pokud 
jde o nařízení exekuce k vymožení peněžitého 
plnění, není-li exekučním titulem exekutorský či 
notářský zápis  

 

JUDr. Jana Strachová 
1. JUDr. Dana Havlínová 
2. JUDr. Kamila Kocajová 
3. Mgr. Ing. Bc. Martin 
Baťka 
4. Mgr. Eva Merhová 



5. JUDr. Dušan Mach 
6. JUDr. Zdeňka Horčicová 

56EXE • v rozsahu 4 % nápadu agendy věcí EXE, pokud 
jde o nařízení exekuce k vymožení peněžitého 
plnění, není-li exekučním titulem exekutorský či 
notářský zápis  

 

JUDr. Dana Havlínová 
1. JUDr. Kamila Kocajová 
2. Mgr. Ing. Bc. Martin 
Baťka 
3. Mgr. Eva Merhová 
4. JUDr. Dušan Mach 
5. JUDr. Zdeňka Horčicová 
6. JUDr. Jana Strachová 

57EXE • v rozsahu 6 % nápadu agendy věcí EXE, pokud 
jde o nařízení exekuce k vymožení peněžitého 
plnění, není-li exekučním titulem exekutorský či 
notářský zápis  

• následné úkony soudcovské ve věcech svého 
senátu a dále v senátech 59EXE, 60EXE, 61EXE 

JUDr. Kamila Kocajová 
1. JUDr. Dušan Mach 
2. Mgr. Eva Merhová 
3. JUDr. Zdeňka Horčicová 
4. JUDr. Jana Strachová 
5. JUDr. Dana Havlínová 
6. Mgr. Ing. Bc. Martin 
Baťka 

 
 

na straně 21 se mění a doplňuje: 
 
tajemnice C  
 

• rozhodovací činnost rozhodování o návrzích na 
vydání platebního i elektronického platebního 
rozkazu v senátech 11C, 111C, 111EC, 18C, 118C, 
118EC, 24C, 124C, 124EC  

• rozhodovací činnost rozhodování o návrzích na 
vydání platebního i elektronického platebního 
rozkazu v senátech 8C, 108C, 108EC napadlé od 1. 
8. 2011 do 31. 12. 2011 

• nápad do senátu 111C, 111EC je v rozsahu 100%, 
nápad do senátu 118C, 118EC je v rozsahu 100%, 
nápad do senátu 124C, 124EC je v rozsahu 100%  

• vykonává úkony dle pokynů soudců 
• samostatná rozhodovací činnost na úseku C 
• vyhotovování statistiky 
• provádí výslechy 
• vyznačování právních mocí 
• pátrá po adresátech nedoručených zásilek 

 

Jitka Sláničková 
zastupuje Marcela 
Sandholzová 

 
 

V Teplicích dne 9. března 2012 
 

JUDr. Roman Dobeš 
předseda soudu 


